https://nl.menulist. menu
Krommenhoek 11, Den Bosch, Netherlands

Het restaurant uit Den Bosch biedt 46 verschillende menu's en drankjes aan op het menu voor een gemiddeld 15
€. Je kunt de WIlan van het lokaal gratis gebruiken, afhankelijk van het weersomstandigheden kun je ook lekker
buiten zitten en iets tot je nemen. De gebouwen ter plaatse zijn toegankelijk en daarom geen probleem voor
klantjes met een rolstoel of lichamelijke beperkingen. In het De Blauwe Sluis uit Den Bosch biedt kan je menu's
genieten, zoals ze in Europa gangbaar zijn, en je mag je verheugen op typisch heerlijke Franse keuken.
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De Blawwe Sluis Menukaart

fintipasti Om mee te beginnen

BURRATA 13 € OESTERS 3€
r (Y]
Tunch Bobonne’s (Maaltijd) Soepen
MAALTIIJDSALADE GEITENKAAS 18 € POMPOENSOEP 7€
SATE VAN REGGIE 20 € RUNDERTATAKI 11€
RENDANG 21 € GEVULDE RAVIOLI'S 20 €
THAISE GROENTEN-CURRY 20 €

Hoofdgerechien
TRUFFEL RISOTTO 21 € Desserts

KAASPLENKSKE VAN DE BOSSCHE

Soepen MERT
HEMELSE MODDER VAN TANTE
VERSE TOMATENSOEP TOOS 7€

(VEGETARISCH MOGELIJK) 6¢

11€

DAME BLANCHE 6€

NAGERECHTEN

SCHAALTJE MACARONS VOORBIJ . .
DE KOFFIE (5 STUKS)

ﬂoude wo’w'edlten BESCHAMEND PLEZIERTJE 7€

Grillades

BIEFSTUK 15€

ZALM TARTAAR 13 € CHEESECAKE VAN ONZE’N DEN 8€
KINDERIJS S€ LAMS-STOOFPOTJE 23 €

OSSENHAASPUNTJES MET

Soep PEPERSAUS 28¢€

KREEFTENSOEP g€ “DE ALLERBESTE BIEFSTUK” 33¢€

Dinerkaart hooqua'echlm fiindergerechien



De Blawwe Sluis Menukaart

EXTRA SNACK
“KROKET OF FRIKANDEL MET”
“ZO GEZOND ALS EEN VIS”

Hoofdgerechten vis
SURF TURF”

'N BRAOJ PALING

PASTA AGLIO OLIO MET GAMBA'’S
EN CHILIVLOKKEN

VIS-TRIO “UIT SCHEVENINGEN”
TONIINSTEAK VAN DE GRILL
HELE KREEFT (600-700GR)

BREEKBROODJE

STICKY SPARE RIBS

GEROOKTE KERMISPALING OP
TOAST MET PARMAHAM

VERSE CARPACCIO VAN
HOLLANDS RUNDVLEES

GEHAKTBROOD SMOKEY BACON
“VAN ALLES EEN BIETJE”
GAMBA'’S IN CHILIROOM

GROS GRIS SLAKKEN VAN SLOW
ESCARGOTS

HOLLANDSE GARNALENCOCKTAIL
VISSALADE “DE BLAUWE SLUIS”

2€
7€
6€

35€
27 €

25€

21€
23 €
42 €

6€
19€

13 €

13 €

10 €
14 €
14 €

11€

11 €
14 €

SALADE GEGRILDE TONIJN

14 €



De Blawwe Sluis Menukaart

De Blawwe Sluis

Krommenhoek 11, Den Bosch,
Netherlands

Gemaakt met nl.menulist. menu

Openingstijden:
Dinsdag 11:30 -20:00
woensdag 11:30 -20:00
donderdag 11:30 -20:00
vrijdag 11:30 -20:00
zaterdag 11:00 -20:30
zondag 11:00 -20:00
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